
Šokující zpráva pro zaměstnance VW i
Škodovky
- CZ24 News | 30. října 2021

Volkswagen hodlá v budoucnu vyrobit desítky tisíc ID.6 pro evropský trh v Číně. Odborníci to
považují za „proražení zdi“, informuje Business Insider.

Komunistické vláda v Pekingu bude mít radost: Volkswagen chce v budoucnu vyrábět některá e-auta
pro evropský trh v Číně . Jedná se o zcela nový proces.
To by mohlo otevřít dveře novému trendu, který v Německu stojí mnoho pracovních míst. Myšlenka
vyrábět v Číně levnější auta pro evropský trh je tu pravděpodobně už dlouho.
V první řadě je zasažena výroba elektrického SUV ID.6. Volkswagen ID.6 je 4,87 metru
dlouhé elektrické SUV, které je již na trhu v Číně a má dojezd až 588 kilometrů.
Z dlouhodobého hlediska vyvstává otázka, do jaké míry lze politicky připustit, aby se Evropa stala
stále více závislou na výrobě v Číně. Pokud by se politické otřesy mezi Západem a Komunistickou
lidovou republikou zvýšily, mohlo by to mít vážné důsledky pro evropský trh.
Volkswagen vyrábí automobily v Číně desítky let, ale pouze pro asijský trh. V budoucnu si
zákazníci  elektromobilů budou muset položit  otázku: dali  by přednost Tesle „Made in
Germany“ nebo E-VW „Made in China“?
Zdroj: prvnizpravy

https://cz24.news/sokujici-zprava-pro-zamestnance-vw-i-skodovky/
https://cz24.news/sokujici-zprava-pro-zamestnance-vw-i-skodovky/

